РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О правилах землепользования и

застройки муниципального образования

«Талловеровское сельское поселение»

Принято

Собранием депутатов                                                                 22.02.2012г.
Рассмотрев и обсудив Правила землепользования и застройки МО «Талловеровское сельское поселение», разработанные научно-проектной организацией «Южный градостроительный центр», руководствуясь п.20     ст. 14 Устава муниципального образования «Талловеровское сельское поселение», Собрание депутатов Талловеровского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Талловеровское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Талловеровского

сельского поселения                                    П.П. Стецурин

х. Талловеров

«22» февраля 2012 года

№ 146